CONVOCATORIA PUBLICA No. 002 DE 2016
LISTA DE ELEGIBLES Y SELECCIONADOS AJUSTADA A RESPUESTA DE RECLAMACIONES

ey
CARGOS ADMINISTRATIVOS
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
COSTOS
Nimero de
MNo. Del Cargo Cadigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tlempo | Horas contratadas
Completo
Profesional
01 219 02 Universitario 1 8
RESULTADDS
Nombre y Apellidos Na. Cédula Verificacién de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Requlsitos
LUZ DARY LOZADA VASQUEZ 65,754,105 97 97% SELECCIONADD
CARTERA
Namero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacién def Cargo) Cargos Tiempo{ Horas contratadas
Profestonal
02 219 01 Universitario 1 8
RESULTADOS
" Verificacidn de . . .
Nombre y Apellidos No. Cédula Requlsitos Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
JUAN PABLO ACGSTA LOALZA 5,820,578 CUMPLE 72 72% SELECCTONADO
WILLIAM JAVIER GRISALES BONILLA 93,401,947 NO CUMPLE
ANA LUCIA FRANCO VARDN 66,865,414 NO CUMPLE
SANDRA LILIANA NUNEZ GUZMAN 65,772,035 NO CUMPLE
FREDY HERNAN SERRANO 93,395,640 NO CUMPLE
CONTROL INTERNO
Ndmero de
MNo. Del Cargo Cédigo Grado Denominacidn del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
03 314 02 Técnico Operativo 1 8
RESULTADOS
" . Verificacién de . . .
Nombre y Apellidos No. Cédula Requisitos Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
JHAROLDE DAVID GONZALEZ CASTARO 1,110,456,575 NO CUMPLE
CARLOS JAVIER GAITAN MARTINEZ 5,821,669 NO CUMPLE
FACTURACION, ADMISIONES Y AUDITORIA DE CUENTAS
Namero de
No. Del Cargo Codigo Grado Denominacidn del Cargo| Cargos Tiempo | Horas contratadas
03 407 05 Auxilia Administrativo 1 8 -
RESULTADOS :
. . Verificacién de . : .
Nombre y Apellidos No. Cédula Requisitos Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
EDINSON FERNANDO VANEGAS RIVERA 1,110,473,480 CUMPLE 90 90% SELECCIONADO
KAROL DAYANA NIVIA GOMEZ 1,110,543,774 CUMPLE 85 85%
IGARY ANDRES QCHOA AGUDELO 5,823,973 CUMPLE 70 70%
|_ELSY LOZADA VASQUEZ £5,738,893 CUMPLE 67 67%
JOSE LEONMARDD CAMACHO HERRFRA 1,110,503,655 NO CUMPLE
JULIETH ALEXANDRA TRUTILLO JUSTINICO 1,110,497,358 NO CUMPLE
ALVARO SERGIQ SANCHEZ TOVAR 1,110,483,329 NO CUMPLE
ANGELICA JISSELL MENDOZA SANCHEZ 38,210,292 NO CUMPLE
JGERMAN CAMILO MERA GOMEZ 1,110,548,650 NO CUMPLE
OSCAR. JULIAN RODRIGUEZ GIRALDQ 1,019,047,008 NO CUMPLE
IMAGENOLOGIA
NOmero de
No. Del Cargo caodigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
05 407 05 Auxilia Administrativo 1 8
RESULTADOS
. Verificacitn de . .
MNombre y Apellidas No. Cédula Requisitos Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
[YOLIMA DEL ROCID DIAZ CONDE 28,551 409 NO CUMPLE
JLUZ MILA RODRIGUEZ GONZALEZ 28,894,051 NO CUMPLE




CONVOCATORIA PUBLICA No. 002 DE 2016
LISTA DE ELEGIBLES Y SELECCIONADOS AJUSTADA A RESPUESTA DE RECLAMACIONES

CARGOS OPERATIVOS
SUBGERENC]_I_A_ CIENTIFICA
URGENCIAS
Namero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo _
06 211 13 Médico General 3 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve:i?;g:ede Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
ANGY STEF_AN]A DIAZ VIDALES 1,110,478,873 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
EDWIN REINALDO CALDERON ALARCON 93,298,004 CUMPLE 92 92% SELECCTIONADD
YULY CONSTANZA BERNAL DUQUE 1,053,773,586 CUMPLE 85 85% SELECCIONADO
ALVARC MONROY MOS0S 14,230,540 CUMPLE 80 80% LISTA QF ELEGIBLES
PIMENA CHICUE PRADO 34,330,989 CUMPLE 65 55% LISTA DE ELEGIBLES
ICRISTIAN ANDRES SANCHEZ GAMBOA 1,110,520,810 NO CUMPLE
UNIDAD FUNCIONAL INTERNACION MEDICA
HOSPITALIZACION SERVICIOS
HOSPITALIZACION UCIS
Nimero de
No. Del Cargo Codigo Grado Denominacidn del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
—Completo
07 211 11 Médico General 3 8
RESULTADDS _
Nombre y Apellidos No. Cédula f:n:?:: '::cde Sumatoria Puntaje Parcentaje Estado
JOSE JHONATHAN GONZALEZ BOTERO 1,110,478,561 CUMPLE 95 95% SELFCCIONADD
LUIS FERNANDO RINCON MESA 91,221,365 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
IANDRES FELIPE ZULUAGA REYES 1,032,359,856 CUMPLE 90 90% SELECCIONADQ
HOSPITALIZACION UCIS
Niumero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacién def Carge| Cargos Tiempo| Horas contratadas
FTUTESIONAT UNMMIVETSIaTTo _cﬂmll'ﬂto
03 237 02 Area Salud 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula e;:::fi: 'I?::ede Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
LUISA FERNANDA PALMA VALLEIO 65,758,210 CUMPLE 92 52% SELECCIONADQ
UNIDAD FUNCIONAL QUIRURGICOS, RECUPERACION Y SALA DE PARTOS
Numerg de
No. Del Cargo Codigo Grado Denominacion del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
— Completo
Profesianal Universitario
09 237 02 Area Salud 1 8
RESULTADOS - z
) Verificacion de - -
Nombre y Apellidos No. Cédufa Reauisit Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
JDUBY BETSABE CASTRO BARBOSA 37,326,018 CUMPLE 85 95% SELECCIONADQ
DIANA MARCELA BAHOS GUTIERREZ 42,151,555 CUMPLE a5 85%
BANCO DE SANGRE
Nuamero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
Profesional Universitario
10 237 02 Area Salud 1 8
RESULTADOS i, i
Nombre y Apellidos No. Cédula Velrlﬁm-c llél nde Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
EVELTA ESPERANZA ROJAS CHAPARRD 1,110,478,874 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
LEIDY FAISURY REYES RAMIREZ 1,110,491.861 CUMPLE a0 90% LISTA DE ELEGIBLES
JOHAMNA ANDREA CESPEDES HERNANDEZ 52,701,953 CUMPLE an 90% LISTA DE ELEGIBLES
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Ndmero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo, Horas contratadas
Combleto
11 412 05 Auxiliar drea salud 1 8
RESULTADDS .
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve:ﬁc.aF '.6“ de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
— Reauisitog
MAGDA ROCID URREA URREA 1,109,244,634 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
IJENNY RDCIO SANCHEZ SAENZ 1,105,613,827 CUMPLE a0 90% LISTA DE ELEGIBLES
IDLANA CAROLINA CAMINQS SALGUERD 1,110,450,569 CUMPLE 85 B85% LISTA DE ELEGIBLES
IANA CILET MORENO SILVA 1,110,507,479 CUMPLE 85 B5% LISTA DE ELEGIBLES
lLusa ALEJANDRA CFLY PENAGOS 65,633,196 NO CUMPLE
HOSPITALIZACION UCIS
Niamero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
12 243 02 Enfermero 3 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula e"hm(:i_b“ de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
SANDRA MILENA ARISTIZABAL ARIAS 38,142,035 CUMPLE a0 90% SELECCTONADO
BLANCA RUTH CEDANO RAMOS 65,738,509 NO CUMPLE
UNIDAD FUNCIONAL QUIRI:IRGICDS, RECUPERACION Y SALA DE PARTOS
Nimero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacidn del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
13 243 02 Enfermero 4 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula ve"ﬁﬂ.c i_én de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
[YEINI DAMAR BERMUDEZ HUERTAS 28,549,507 CUMPLE 57 57% SELECCIONADO
JULY IDHANA MESA GAITAN 1,110,473,254 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
ANDREA ROMERO MARTINEZ 1,110,509,714 CUMFLE 95 955 SELECCIONADQ
MABEL KARINA CABALLERQ GUZMAN 1,018416,674 CUMPLE a0 90% SELFCCIONADQ
IMARIA DE LOS ANGELES BELTRAN GUZMAN 65,770,704 NO CUMPLE
lMAIDA ALEXANDRA RAMIREZ GUAYARA 38,579,718 NO CUMPLE
SERVICIO FARMACEUTICO
Nimero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacion del Cargo] Cargos Tiempo| Horas contratadas
—Completo
14 323 05 Técnico Area Salud 1 8
RESULTADOS -
Nombre y Apellidos No. Cédula Venﬁm.clon de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
- Reauisitos
EDNA MAYERLY ROSALES CABALLERO 28,929,213 CUMPLE 87 87% SELECCIONADO
Ndrmero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo | Horas contratadas
Completo
15 412 05 Auxiliar Area Salud 5 8
RESULTADOS Y
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve:ﬁﬂc"s“ de Sumatoria Puntaje | Porcentaje Estado
entisitos
LUZ MYRIAM MONTENEGRO TEJADA 52,171,888 CUMPLE 97 57% SELECCIONADO
LKAREN MILENA QUEJADA DIAZ 1,110,486,166 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
INGRID LIZETH DIAZ CALDERON 1,110,507,360 CUMPLE 55 95% SELECCIONADQ
ALBA ROCIO BOCANEGRA PAEZ 65,745,909 CUMPLE G5 95% SELECCIONADO
DIANA MILED CHAVARRGO NORIEGA 1,110,455,198 CUMPLE 95 95% SELECCIOMADD
PADLA INES AVILA VEGA 65,709,323 CUMPLE 85 95% LISTA DE E EGIBLES
ANDERSON DUCHESNE DIAZ MANCHOLA 1,110,485,163 CUMPLE 55 95% LISTA DE ELEGIBLES
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LISTA DE ELEGIBLES Y SELECCIONADOS AJUSTADA A RESPUESTA DE RECLAMACIONES

Observaciones: Teniendc en cuenta que se presenté empate se
seleccionara el aspirante con mayor experiencia lahoral, de acuerdo
a certificados aportados:
No. { K EXEERIENCGIA
NOMBRE “ GED A HORS
ORD EOULA CERTIFICADA EN
:=ANOS
1 |LUZ MYRIAM MDNTENEGRO TEJADA 82,171,888 11
2 |KAREN MILENA QUEJADA DIAZ 1,110,488,166 3.5
3 |INGRID LIZETH DIAZ CALDERON 1,110,607,360 2.75
4 |ALBA ROCIO BDCANEGRA PAEZ 65,745,909 2.41
5 |DIANA MILED CHAVARRO NORIEGA, 1,110,465,198 2
6 |PAOLAINES AVILAVEGA 65,709,323 1
7 |ANDERSON DUCHESNE DIAZ MANCHDLA 1,110,485,163 1
IMAGENOLOGIA
Namero de
No. Del Cargo Cddigo Grado Denominacion del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
- Completo
16 323 02 Técnico Area Salud 2 8
RESULTADOS _ _
Nombre y Apellidos No. Cédula Verificacidn de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
_Reguisitos
ANDRES CAMILO CARO GONZALEZ 1,110,450,565 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
CESAR AUGUSTO LUNA SALCEDO 93,404,949 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
MAXLINDER VALENCIA VILLAMARIN 93,377,214 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLFS
Niimero de
No. Del Cargo Cadigo Grado Denominacidn del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
17 412 05 Auxiliar Area Salud 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Verrﬁcac:_én de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Reouisitos
CLAUDIA PATRICIA SABINO BRAN 38,361,976 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
IENNY ATLYN GDNZALEZ BARRERQ 65,633,391 CUMPLE 72 72% LISTA OF ELEGIBLES
SHIRLEY ROCIO BARRIOS ALONSO 1,110,456,062 CUMPLE 70 70% LISTA OE ELEGIBLES
LUZ MARINA LARA SCTO 65,755,475 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLFS
HOSPITALIZACION UCIS
Numero de
No. Def Cargo Cédigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
18 412 05 Auxiliar Area $alud 4 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula ﬁ;iﬁ:i’::cde Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
CIELO ACOSTA OSPINA 38,257,557 CUMPLE 100 100% SELECCIONADO
WILLIAM YOVANY DUARTE URUENA 1,110,450,150 CUMPLE 97 97% SELECCTONADG
IGLORIA CORTES FERRFIRA 65,756,683 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
OLGA CUBILLOS CONDE 65,765,767 CUMPLE 90 50% SELECCIONADO
JHON MARIO GOMEZ MOLINA 14,397,218 NO QUMPLE
[YULENY HERNANDEZ HERNANDEZ 38,142 957 NO CUMPLE
SANDRA LILIANA SANCHEZ CASTELLANOS 65,777,924 NO QUMPLE
ELIANA MARCELA ORTIZ CALVO 1,110,557,696 NO CUMPLE
JENMY PAOLA VARON LEON 28,550,177 NO CUMPLE
DINNETH ALEJANDRA GUERRERO GONZALEZ 1,110,539,094 NO CUMPLE

Fuente: Comité Evaluador Resolucidn No. 2110 del 13 de abril de 2016
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